Администрация

  Муниципального района Кинельский

                Самарская область

               Постановление

__от  01.10. 2015   №1783
                 г. Кинель

«Об утверждении   ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  бюджетными учреждениями муниципального района Кинельский»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями», утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151, администрация муниципального района Кинельский
  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый   ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении органов местного самоуправления муниципального района Кинельский  муниципальными   бюджетными учреждениями муниципального района Кинельский в  качестве основных видов деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Есипова А.В.
Глава муниципального  района  Кинельский [image: image1.png](p#

   Н.В. Абашин

Игнатьева   Е.Н. 21689

Рассылка: Прокуратура -1 экз., Управление финансами администрации муниципального района Кинельский -1экз., отдел экономики – 1 экз., муниципальные бюджетные учреждения -7 экз., редакция газеты «Междуречье» - 1 экз.